PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ALIANÇA – SP

CNPJ 45.094.232/0001-94

Praça Padre João Nolte, 22, Centro – CEP 15210-000

17 3811-9900 – prefeitura@novaaliança.sp.gov.br

WWW.NOVAALIANÇA.SP.GOV.BR

Página 1 de 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 02/2022

 JURANDIR BARBOSA DE MORAIS, Prefeito do Município de Nova Aliança, Estado

de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, e em

conformidade com o Edital Nº 02/2022 do Concurso Público, HOMOLOGA,

expressamente, para que produza seus efeitos legais, o RESULTADO FINAL do certame em

tela, para provimento dos cargos relacionados abaixo, conforme relação contida nas

Classificações Finais.

CARGO

ASSISTENTE SOCIAL NÍVEL I

ATENDENTE/DENTISTA

AUXILIAR DE RECURSOS HUMANOS

ENFERMEIRA NÍVEL III

FARMACÊUTICO

FISIOTERAPEUTA

MÉDICO NÍVEL I

MOTORISTAS DE SERVIÇOS GERAIS

MONITOR PERMANENTE DO TRANS. ESCOLAR

SERVENTE DE SERVIÇOS GERAIS

TECNICO DE ENFERMAGEM

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

TERAPEUTA OCUPACIONAL

Prefeitura do Município de NOVA ALIANÇA

NOVA ALIANÇA – SP em 23 de novembro de 2022.

JURANDIR BARBOSA DE MORAIS

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@novaaliança.sp.gov.br